AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018

A Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 13 de Março de 2018, às
08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta
Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES DO 63º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA,
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E OUTROS MATERIAIS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO III –
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, QUE INTEGRA ESTE EDITAL. Pregão
Presencial. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no
endereço já citado.

Iracema - CE, 01 de Março de 2018

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes
Pregoeiro